
Quarta-feira
1 de Fevereiro de 2023
8 - Ano XVII - Nº 1521 Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RURCOTAYRJDGMKI3QJI0RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UBAITABA 

      Estado da Bahia 

 
Rua Rafael Oliveira, 01, Centro, Ubaitaba-BA 

CNPJ nº 16.137.309/0001-68 

 
PORTARIA 103 /2023 

 
 
DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER 
A FUNÇÃO DE LEILOEIRO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com a Lei Orgânica deste município. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art.1º - Designar o servidor Sr. MARCO EDUARDO NUNES LIMA, portador do CPF 
980.430.995-53 para exercer a função de LEILOEIRO neste município. 
 
 
 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA – ESTADO DA BAHIA 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023 
 
 

 
Asclepíades de Almeida Queiroz 

Prefeito Municipal 
 

 
 

Isabella Fontes Calheira 
Secretária de Administração 

 
 
 


